School of
Engineering

RESOLUCIO EXTRAORDINARIA DE BEQUES
DE LA FUNDACIO PRIVADA RINALDI

Vistes les sollicituds desestimades de les convocatories ordinaries, que formaven
part de la llista d'espera i una vegada estudiat el pressupost romanent, s'‘acorda
concedir les beques seguents:

Modalitat: Ajut a I'estudi:

BFR2022 141 cO

Modalitat: Col'laboracio:

BFR2022 129 CO Lliure acceés César Latorre
BFR2022 137 CO Lliure accés César Latorre
BFR2022 138 CO Lliure acceés César Latorre
BFR2022 154 CO Lliure accés César Latorre

Els becaris i becdaries sshauran de posar en contacte amb el responsable del
servei.

La present resolucio esgota el pressupost assignat a les beques Rinaldiper al
present curs 2022-2023.



Les sollicituds desestimades de les convocatories de juny i octubre, que formen
part actualment de la llista d'espera son, per ordre de puntuacio:

Ordre llista de Num. Puntuacié de la
espera sollicitud baremacio

] BFR2022 138 5,75
BFR2022 025 5

BFR2022 130
BFR2022 153
BFR2022 150
BFR2022 022
BFR2022 051
BFR2022 045
BFR2022 042
BFR2022 044
BFR2022 031 1
BFR2022 024 1
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Barcelona, 16 de novembre de 2022
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Cap del departament de I'estudiant



		2022-11-16T16:47:11+0100
	FRAGA RIVAS, IRIA (FIRMA)




